FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa
Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br – (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL,
CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE

PONTA GROSSA – FAUEPG

EDITAL FAUEPG Nº 64/2024 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL FAUEPG Nº 39/2024

RESULTADO DA FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSITA DE EXTENSÃO NA ÁREA DE
DIREITO, SERVIÇO SOCIAL E PSICOLOGIA, PARA ATUAÇÃO JUNTO AO PROJETO

DE EXTENSÃO “NÚCLEO DE ATENDIMENTO ÀS PESSOAS COM MONITORAÇÃO
ELETRÔNICA – NUPEM – 1ª. EDIÇÃO”

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade

Estadual de Ponta Grossa – FAUEPG em conjunto com o ESTADO DO PARANÁ com interveniência

do DEPARTAMENTO DE POLÍCIA PENAL - DEPPEN e a UEPG, no uso de suas atribuições e

prerrogativas legais, que tornou público o EDITAL DE NOTAS nº 39/2024, referente à 3ª ETAPA do

processo de Seleção de bolsistas para atuação no Projeto de Extensão “NÚCLEO DE

ATENDIMENTO ÀS PESSOAS COM MONITORAÇÃO ELETRÔNICA – NUPEM – 1ª Edição,

solicita nesta oportunidade a sua retificação, nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:

                                      UMUARAMA
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA

TOTAL
CURSO

1º Marcos Vinicius da Silva 8,75 Direito
2º Ana Caroline Rosa Sartori 8,50 Direito
3º Gloria Thatiane Merchiades da Silva 7,50 Direito
4º Alexandry Rosa Alves 7,25 Direito

FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa
Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br – (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

LEIA-SE:

                                      UMUARAMA
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA

TOTAL
CURSO

1º Ana Caroline Rosa Sartori 8,75 Direito
2º Gloria Thatiane Merchiades da Silva 8,50 Direito
3º Alexandry Rosa Alves 7,50 Direito
4º Marcos Vinicius da Silva 7,25 Direito

Ponta Grossa, 16 de julho de 2024.

Rauli Gross Junior

Coordenador do Projeto

Sinvaldo Baglie

Presidente da FAUEPG